
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 24.08.2010 nr LVK-O-0121

Loa andmine bussipiletite turvalise levitamise 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b :

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna avaliku bussiliiniveo 
piletite turvaliseks levitamiseks maksimaalselt kolmeks aastaks.
 
2. Otsus jõustub 20. septembril 2010. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    24242424....08080808....2010201020102010    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr     51515151

Ettekandja: Margus HansonMargus HansonMargus HansonMargus Hanson



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine bussipiletite turvalise 

levitamise riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu Linnavalitsus sõlmis ASiga SEBE riigihanke tulemusena Tartu linna bussiliiniveo avaliku 
teenindamise lepingu nr L-25. Uute tingimuste kohaselt tasutakse vedajale läbitud liinikilomeetrite 
eest, bussipiletite müüki korraldab Tartu Linnavalitsus n ing piletimüügi tulu laekub Tartu 
linna eelarvesse.

Muudatuste eesmärgiks on paremini korraldada piletimüüki, et suureneks ühistranspordi kasutus ja 
väheneks piletita reisijate arv Tartu linnas põhjusel, et sõidupiletite müügikohti on vähe.

Hange hõlmab piletite transporti trükikojast hoiustamiskohta ja edasimüüjatele kuni kuus korda 
aastas selleks sobiva hankedokumentides kirjeldatud transpordivahendiga. Pileteid hoiustatakse 
spetsiaalses ööpäevaringselt valvatud turvalises ruumis raudkapis. 

Hankel edukaks tunnistatud pakkuja peab hiljemalt üks nädal enne hankelepingu sõlmimist 
esitama kutsealase vastutuskindlustuse tõendi või muu hankija poolt vastavaks tunnistatud 
dokumendi, mis näitab, et pakkujal on hankelepingu võimaliku rikkumisega tekkida võiva kahju 
hüvitamiseks vajalikud vahendid. Piletite kadumise või põhjendamatu hävimise korral vastutab 
hankelepingu täitja mitte tekkinud kahju materiaalse väärtuse vaid nominaalse väärtuse ulatuses.

Planeeritav jaotatavate piletite maht aastaks 2011 on 806 560 üksikpiletit ja 132 110 mitme päeva 
piletit/kaarti. Pileteid planeeritakse jaotada 13-le ettevõttele, kellel on kokku 60 müügikohta Tartu 
linna piires. Müügikohtadega saab olema kaetud kogu linn ja nende rohkus peaks tagama piletite 
kättesaadavuse kõigile soovijaile. Hankijal on õigus hankelepingu täitmise perioodil nimetatud 
mahtusid muuta 20%.

=====================

Tartu Linnavalitsuse 14.09.2010. a istungi protokoll nr 56:

14. Parandusettepanek Tartu Linnavolikogu menetluses oleva otsuse "Loa andmine bussipiletite 
turvalise levitamise riigihanke korraldamiseks" eelnõule
OTSUSTATI: 14.1. teha linnavolikogule ettepanek muuta Tartu Linnavolikogule otsuse "Loa 
andmine bussipiletite turvalise levitamise riigihanke korraldamiseks" eelnõu punkti 2 ja sõnastada 
see järgmiselt:
"2. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida lepingud bussipiletite edasimüümiseks kestvusega 
maksimaalselt kolmeks aastaks."
14.2. arvestades punktis 14.1. esitatud parandusettepanekut, muuta vastavalt otsuse eelnõu 
struktuuri;
14.3. esitada Tartu Linnavolikogule otsuse "Loa andmine bussipiletite turvalise levitamise 
riigihanke korraldamiseks" eelnõu juurde parandustega õiend.

Uus õiend:

Tartu Linnavalitsus sõlmis ASiga SEBE riigihanke tulemusena Tartu linna bussiliiniveo avaliku 



teenindamise lepingu nr L-25. Uute tingimuste kohaselt tasutakse vedajale läbitud liinikilomeetrite 
eest, bussipiletite müüki korraldab Tartu Linnavalitsus n ing piletimüügi tulu laekub Tartu 
linna eelarvesse.

Muudatuste eesmärgiks on paremini korraldada piletimüüki, et suureneks ühistranspordi kasutus ja 
väheneks piletita reisijate arv Tartu linnas põhjusel, et sõidupiletite müügikohti on vähe.

Hange hõlmab piletite transporti trükikojast hoiustamiskohta kuni kuus korda aastas ja 
edasimüüjatele igakuiselt selleks sobiva hankedokumentides kirjeldatud transpordivahendiga. 
Pileteid hoiustatakse spetsiaalses ööpäevaringselt valvatud turvalises ruumis raudkapis. 

Hankel edukaks tunnistatud pakkuja peab hiljemalt üks nädal enne hankelepingu sõlmimist 
esitama kutsealase vastutuskindlustuse tõendi või muu hankija poolt vastavaks tunnistatud 
dokumendi, mis näitab, et pakkujal on hankelepingu võimaliku rikkumisega tekkida võiva kahju 
hüvitamiseks vajalikud vahendid. Piletite kadumise või põhjendamatu hävimise korral vastutab 
hankelepingu täitja mitte tekkinud kahju materiaalse väärtuse vaid nominaalse väärtuse ulatuses.

Tartu Linnavalitsus plaanib sõlmida lepingud bussipiletite edasimüümiseks. Lepingud on kavas 
sõlmida ettevõtetega, kelle müügikohad asuvad bussipeatuste lähedal ja rahvarohketes kohtades 
üle kogu linna. Edasimüüjatele pakutava teenustasu suurus (protsent bussipiletite läbimüügist) 
selgub läbirääkimiste käigus.

Planeeritav jaotatavate piletite maht aastaks 2011 on 806 560 üksikpiletit ja 132 110 mitme päeva 
piletit/kaarti. Pileteid planeeritakse jaotada 13-le ettevõttele, kellel on kokku 60 müügikohta Tartu 
linna piires. Müügikohtadega saab olema kaetud kogu linn ja nende rohkus peaks tagama piletite 
kättesaadavuse kõigile soovijaile. Hankijal on õigus hankelepingu täitmise perioodil nimetatud 
mahtusid muuta 20%.


